
UCHWAŁA Nr 103 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 

2018 roku w sprawie powołania Komisji INWENTARYZACYJNEJ. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 46 ust. 1 i § 49 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 r. w 

sprawie Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799 ze zm.) 

oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 

ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji INWENTARYZACYJNEJ, zmienionej Uchwałą Nr 62 Rady Miasta Konina z dnia 

30 stycznia 2019 roku, dokonuje się następujących zmian:  

a) odwołuje się Pana radnego Janusza Zawilskiego ze składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej, a powołuje się Panią Radną Monikę Lis do składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej i § 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) Pani Radna Monika Lis”. 

b) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Na Przewodniczącą/ego Komisji 

Inwentaryzacyjnej wybrano Panią Radną Monikę Lis.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 103 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 marca 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji INWENTARYZACYJNEJ. 

Radny Pan Janusz Zawilski zrezygnował z funkcji przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej, a także z członkostwa w komisji. 

Rada Miasta Konina Uchwałą Nr 11 z dnia 5 grudnia 2018 roku ustaliła 3 - osobowy skład 

Komisji Inwentaryzacyjnej. Należy zatem dokonać uzupełnienia składu o jednego radnego.  

Ponadto zgodnie z § 49 ust. 1 Statutu Miasta Konina uchwalonego Uchwałą Nr 810 z dnia 

31 października 2018 roku, Rada Miasta Konina wybiera przewodniczącego Komisji.  

W związku z powyższym zasadnym jest uzupełnienie składu Komisji oraz wybranie przez 

radę nowego przewodniczącego komisji. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 103 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji INWENTARYZACYJNEJ.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 103 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 marca 2019 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji INWENTARYZACYJNEJ.

